
Farizon SV
Prostor, který inspiruje.  
Energie, která pohání váš byznys.



2  l  Farizon SV

Architektura drive-by-wire modelu Farizon GXA-M eliminuje 
mechanické propojení mezi karoserií a podvozkem, čímž Su-
perVANu poskytuje výjimečnou schopnost využití prostoru.
Ve spojení s rozměry 5995 × 1980 × 2500 mm nabízí větší 
vnitřní prostor, který splní i ty nejnáročnější požadavky.
Špičkový zavazadlový prostor zajišťuje efektivní a bezpečné 
uložení nákladu.

Více prostoru. Více možností. Vyhrajte prostor. Vyhrajte čas. 
Vyhrajte zisk.
Větší nákladový prostor
Maximální užitečné zatížení 1,1–1,5 t
Více nákladu, více zisku

PROSTOR

Vybaveno systémem ADAS: široká škála inteligentních asis-
tentů řízení a bezpečnostních prvků, včetně ACC, ICC, LCA, 
AEB, DOW a dalších.
Tyto funkce neustále sledují stav vozidla i silnice v reálném 
čase, zvyšují aktivní bezpečnost a zajišťují pohodlnější a jis-
tější jízdu. AVM 360° kamerový systém pro dokonalý přehled 
okolo vozu.

Technologie, která řídí s vámi

Inteligentní vozidlo

30 inteligentních bezpečnostních 
konfigurací, oceněno úrovní 
EuroNCAP Platinum.

INTELIGENCE

Super bezpečnost,  
silná spolehlivost.
Obecná záruka 5 let / 200 000 km;
Záruka na baterii 8 let / 200 000 km.
Lídr ve své třídě.

ZÁRUKA



4  l  Farizon SV

Farizon SV je vybaven klecovou konstrukcí s více než 70 % 
podílem vysokopevnostních materiálů v karoserii. Nabízí 
maximální torzní tuhost 38 000 N·m/°, odolnost střechy pro-
ti zatížení až 45 000 N a maximální tažnou kapacitu 2 000 kg.
Robustní hliníkový elektrický box navíc při kolizi automaticky 
odpojí vysokonapěťový systém, odemkne dveře a aktivuje vý-
stražná světla.

Pevná karoserie vozidla  
splňuje evropské  
bezpečnostní standardy

S možností přizpůsobit nabídku konkrétním scénářům použití 
mohou uživatelé maximalizovat své ekonomické výhody.

Připraven na vše – 
přizpůsobí se vašim 
potřebám

|  BAMBUSOVĚ ZELENÁ  |

JADE BÍLÁ            |           PORCELÁNOVÁ ŠEDÁ            |            INK ČERNÁ           |           SSATÉNOVÁ MODRÁ            |           BROKÁTOVÁ ZLATÁ



6  l  Farizon SV

Verze FWD-5m-LHD/RHD  L1H1 – L1H2 FWD-5.5m-LHD/RHD L2H1  - L2H2 – L2H3 FWD-6m- L3H3

Základní  
parametry

Barva karoserie Bílá / stříbrná / azurová / černá / kontrastní barvy

Sedadla 3 2

Rozměry (mm) 4990x1980x1980 4990x1980x2180 5490x1980x1980 5490x1980x2180 5490x1980x2500 5995x1980x2500

Rozvor (mm) 3100 3600 3850

Celková hmotnost (kg) 3500

Pohotovostní hmotnost (kg) 2035 2020 2010 2200 2075 2060 2150 2240 2080 2065 2155 2245 2120 2105 2195 2285 2160 2145 2235 2325 2420 2425

Minimální světlá výška (mm) 150

Objem (m3) 6.95 7.92 8.25 9.39 11.22 13

Model pohonu 4x2 FWD

Přední / Zadní brzda Disc

Řízení Manuální nastavení R-EPS/R-EPS

Přední / Zadní odpružení Nezávislé zavěšení s dvojitými lichoběžníkovými rameny + listové pružiny (2 kusy)

Konfigurace 
napájení

Dojezd WLTP (km) 208 288 270 330 200 276 260 320 208 288 270 330 200 276 260 320 190 260 251 307 282 359

Značka baterie VREMT CATL VREMT CATL VREMT CATL VREMT CATL VREMT CATL CATL

Kapacita baterie (kWh) 49 66 67 83 49 66 67 83 49 66 67 83 49 66 67 83 49 66 67 83 83 106

Maximální rychlost (km/h) 135

Zařízení pro vytápění/chlazení baterie Kapalinové ohřevy / kapalinové chlazení

Motor

Typ Synchronní s permanentními magnety

Max. točivý moment (N.m) 134/343 135/336 134/343 135/336 134/343 135/336 134/343 135/336 134/343 135/336 135/336

Max. výkon (kW) 75/200 65/170 75/200 65/170 75/200 65/170 75/200 65/170 75/200 65/170 65/170

Nabíjení

DC (maximum, kW) 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 160 140 120

DC SOC 20%-80% (min) 30 36 30 36 30 36 30 36 30 36 36 40

AC 6.6kW 11kW 6.6kW 11kW 6.6kW 11kW 6.6kW 11kW 6.6kW 11kW 11kW 11kW

AC (SOC15%-100%) (h) 7 10 6.5 9 7 10 6.5 9 7 10 6.5 9 7 10 6.5 9 7 10 6.5 9 9 10.5

Režim jízdy   Úsporný / komfortní / sportovní režim

Exteriér a  
interiér

Přední světlomety 

Denní svícení 

Automatické LED světlomety 

Zadní mlhová světla + dálková brzdová světla 

Přední okno Výkon + Zvedání jedním kliknutím 

Vnější zrcátko Elektrické nastavení +
Elektrické vytápění a odmrazování 

Podlaha zadního prostoru  Bez koberce (řízení vlevo)    PVC (pro řízení vpravo)

Kotvicí bod 

Konfigurace 
zabezpečení

Airbag 

TPMS 

Alarm překročení rychlosti 

Zadní parkovací radar 

DMS 

Systém vypnutí napájení v případě kolize +  
Systém otevírání dveří v případě kolize 

ABS+EBD/CBC 

EHB 

Pohodlí a  
praktičnost

7-inch LCD 

Inteligentní klíč 

Hledání auta Píšťalka / Dvojité bliknutí 

One Start-stop 

AC 

Multifunkční volant + Bluetooth hudba 

Parkovací brzda
EPB 

Automatické podržení 

Poznámka  : Ano;     : Volitelný;    - : Žádný;



Importér si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikací bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídky se, prosím, obraťte 
na nejbližšího partnera Farizon. Veškeré ceny, údaje a zobrazení jsou informativní, doporučené společností AWD FRZ Kft. a nejsou 
závazné pro uzavření smlouvy. Fotografie vozidel jsou ilustrativní.

https://farizonauto.cz

Rostoucí efektivita
Silná síla

Ultranízká  
spotřeba energie
Ultradlouhý dojezd
Bleskové nabíjení

170 kW Špičkový výkon

135 km/h Maximální rychlost

30% Schopnost stoupání

343 N.m Maximální točivý moment

12 s Zrychlení z 0 na 100 km/h

551 km Městský dojezd

24,4 WLTP Kombinirana poraba  
energije (kWh/100km)

30 min Z 20 % na 80 % nabití


